
Zarządzenie nr 60/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 105/2019 z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „Akcelerator  rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia kadry akademickiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „Akcelerator rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” 

w zakresie wsparcia kadry akademickiej, wprowadzonym zarządzeniem nr 105/2019 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 października 2019 roku, zmienionym 

zarządzeniem nr 124/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 czerwca 

2020 roku oraz zarządzeniem nr 140/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 listopada 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedmiotem projektu w module zarządzania w instytucjach szkolnictwa wyższego 

są szkolenia oraz wyjazdy studyjne zagraniczne i krajowe kadry akademickiej związane 

z rozwijaniem kompetencji dydaktycznych.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla przedstawicieli kadry akademickiej zaplanowano szkolenia oraz wyjazdy studyjne 

zagraniczne i krajowe mające na celu podniesienie kompetencji dydaktycznych w zakresie 

innowacyjnych umiejętności dydaktycznych, umiejętności informatycznych, zarządzania 

informacją, w zakresie prowadzenia dydaktyki w języku obcym.”; 

3) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wyjazdy studyjne zagraniczne i krajowe podnoszące kompetencje dydaktyczne. Minimalny 

czas wizyty 14 dni, maksymalny 30 dni do ośrodka naukowo-dydaktycznego o zbieżnej 

tematyce kształcenia, z bogatą ofertą kształcenia i szerokim spektrum innowacyjnych metod 

dydaktycznych.”; 

4) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zgłoszenie chęci uczestnictwa w projekcie odbywa się poprzez złożenie formularza 

zgłoszeniowego wraz z oświadczeniem, w którym kandydat deklaruje, że zdobytą wiedzę 

wykorzysta podczas prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami przez co najmniej jeden 

semestr rozpoczynający się w trakcie realizacji projektu.”; 

5) § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na szkolenia lub wyjazd studyjny odbywa się w Biurze 

Projektu.”; 



6) § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Ze wsparcia w ramach projektu mogą skorzystać pracownicy UJK spełniający wymogi: 

a. zatrudnienie w UJK, 

b. złożenie deklaracji, iż zdobyta wiedza zostanie wykorzystana praktycznie podczas 

prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami przez co najmniej jeden semestr 

rozpoczynający się w trakcie realizacji projektu.”; 

7) § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. O kolejności kandydatów na szkolenie/ wyjazd studyjny zadecydują kryteria: 

a. wykorzystanie  zdobytej  wiedzy  w  ramach  jednego  przedmiotu   –  1  pkt,   w ramach 

dwóch przedmiotów – 2 pkt, w ramach trzech lub więcej przedmiotów – 3 pkt, 

b. staż pracy w UJK: 1-3 lat przyznaje się 1 pkt., 3-5 lat – 3 pkt.; powyżej 5 lat – 5 pkt, 

c. uzasadnienie uczestnictwa w szkoleniu / wyjeździe studyjnym w kontekście zgodności 

tematyki i nabytych kompetencji z działalnością dydaktyczną: 1- 3 pkt”; 

8) § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. W przypadku gdy kilku kandydatów na szkolenia lub wyjazd studyjny uzyska taką samą 

liczbę punktów, decydującym kryterium będzie uzasadnienie uczestnictwa w szkoleniu/ 

wyjeździe studyjnym, następnie liczba przedmiotów w ramach których wiedza zostanie 

wykorzystana, następnie staż pracy w UJK.”; 

9) § 5 otrzymuje tytuł: 

„§ 5 

ORGANIZACJA WSPARCIA – 

MODUŁ ZARZĄDZANIA W INSTYTUCJACH SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – KOMPETENCJE 

DYDAKTYCZNE KADRY AKADEMICKIEJ – SZKOLENIA, WYJAZDY STUDYJNE”; 

10) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uczestnik szkolenia jest zobowiązany do: 

a. stosowania się do zapisów niniejszego Regulaminu, 

b. wypełnienia Deklaracji uczestnictwa w projekcie wraz z Oświadczeniem uczestnika, 

c. przestrzegania ustalonego terminu szkolenia 

d. pisemnego potwierdzania obecności na szkoleniu 

e. wykorzystania zdobytej wiedzy podczas prowadzenia zajęć ze studentami przez 

co najmniej 1 semestr rozpoczynający się w trakcie realizacji projektu.”; 

11) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uczestnik wyjazdu studyjnego ma prawo do: 

a. udziału w poszczególnych wyjazdach studyjnych zgodnie z postanowieniami 

niniejszego Regulaminu, 

b. zwrotu kosztów przejazdu/przelotu do miejsca realizacji wyjazdu studyjnego 

do wysokości i na zasadach dotyczących pracowników delegowanych, 

c. zwrotu kosztów pobytu w trakcie trwania wyjazdu studyjnego (dieta, nocleg) 

do wysokości i na zasadach dotyczących wyjazdów pracowników delegowanych, 

d. rezygnacji z udziału w Projekcie w wyjątkowych sytuacja losowych; wymagane jest 

wówczas złożenie przez Uczestnika wyjazdu studyjnego pisemnego oświadczenia 

o rezygnacji z podaniem przyczyny.”; 

12) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uczestnik wyjazdu studyjnego jest zobowiązany do: 

a. stosowania się do zapisów niniejszego Regulaminu, 



b. wypełnienia Deklaracji uczestnictwa w projekcie wraz z Oświadczeniem uczestnika, 

c. przestrzegania ustalonego terminu wyjazdu studyjnego 

d. pisemnego potwierdzania obecności na wyjeździe studyjnym 

e. wykorzystania zdobytej wiedzy podczas prowadzenia zajęć ze studentami przez co 

najmniej 1 semestr rozpoczynający się w trakcie realizacji projektu.”; 

13) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z zarządzenia nr 124/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 czerwca 2020 roku, zarządzenia nr 140/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 listopada 2022 roku oraz 

z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


